MAJ  : 02.08
Vérif. : N.P.L
Appr. : C . P
Distribution OPINDUS
Matériel conforme à la D.E 89/392/CEE, aux Normes EN292-1 et 2, EN294
OPINDUS : 1, Rue Maurice Audibert 69800 SAINT PRIEST     Tél : 04.78.21.73.14 - Fax : 04.78.21.73.01
MANDRINS
type capacité
(mm)
entraînement référence ⇔ ext.
(mm)
masse
(g)
référence
clé
à clé
industriel
8 filetage 3/8'' 24 filets MC8.38 30 120 C1
10 filetage 3/8'' 24 filets MC10.38 36,5 220 C2
13 filetage 3/8'' 24 filets MC13.38 42,5 370 C2
16 filetage 1/2'' 20 filets MC16.12 51 600 C3
8 cône J1 MC8.J1 30 120 C1
10 cône J2 court MC10.J2C 36,5 215 C2
13 cône J2 MC13.J2 42,5 360 C2
automatique
industriel
8 filetage 3/8'' 24 filets MA8.38 34 280
10 filetage 3/8'' 24 filets MA10.38 35,5 350
13 filetage 3/8'' 24 filets MA13.38 40,5 540
16 filetage 1/2'' 20 filets MA16.12 51 1 090
8 cône J1 MA8.J1 34 280
10 cône J2 court MA10.J2C 35,5 350
13 cône J2 MA13.J2 40,5 540
automatique
léger
10 filetage 3/8'' 24 filets ML10.38 42 180
13 filetage 3/8'' 24 filets ML13.38 42,5 285
                                                                                                        autres mandrins : sur demande